

Kúpna zmluva
uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov
medzi týmito zmluvnými stranami:

Kupujúci:	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava		
zastúpený:	Ing. Tiborom Mikušom, PhD., predseda		
Bankové spojenie, č. účtu:	Štátna pokladnica:	7000375621/8180	
Bankové spojenie, č. účtu:	Všeobecná úverová banka, a.s.:	2976025153/0200	
IČO:	37836901		
DIČ:	2021628367		
Predávajúci:	MIVASOFT, spol. s r.o., M.R. Štefánika 67/14, 927 01 Šaľa		
Zastúpený:	Ing. Miroslav Vančo, konateľ spoločnosti		
Bankové spojenie, č. účtu:	ČSOB:	4003377741/7500	
IČO:	36289906		
IČ DPH:	SK2022159667		
Zapísaný:	na Okresnom súde v Trnave, oddiel: Sro, vložka 18335/T		

Článok 1

Predmet zmluvy

1. Kúpna zmluva sa uzatvára na základe výsledkov z verejného obstarávania s názvom „Dodanie a montáž informačných a komunikačných technológií pre Vlastivedné múzeum v Galante“ v rámci projektu „Prístavba Vlastivedného múzea v Galante“. Kupujúci – verejný obstarávateľ postupoval pri obstaraní predmetu zmluvy podľa §91 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – podlimitná zákazka, kde úspešným uchádzačom sa stal predávajúci.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že Kupujúcemu dodá tovar v rámci projektu „Prístavba Vlastivedného múzea v Galante“, ktorého špecifikácia a počet kusov tvoria Prílohu č.1 tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.
3. Súčasťou dodania tovaru je i jeho montáž.

Článok 2

Čas dodania a prevzatia tovaru

Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu predmet kúpy najneskôr 1 mesiac pred termínom ukončenia realizácie projektu v zmysle zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného

príspevku, ktorú uzatvoril Kupujúci s Riadiacim orgánom pre Regionálny operačný program 2007-2013. Kupujúci zašle Predávajúcemu písomné oznámenie o čase dodania tovaru najmenej 1 mesiac pred požadovaným termínom dodania. Predávajúci predmet kúpy dodá v zmluvne dohodnutom termíne a v požadovanej kvalite.

Článok 3

Miesto plnenia

Vlastivedné múzeum v Galante, Hlavná 976/8, 924 01 Galanta.

Článok 4

Kúpna cena

Kúpna cena pozostáva z jednotlivých položiek uvedených v Prílohe č.1 k tejto zmluve,

čo vrátane DPH celkovo činí: 70 503,34 €

Suma bez DPH: 58 752,78 €

DPH 20%: 11 750,56 €

Predávajúci sa zaväzuje predmet kúpy dodať v zmluvne dohodnutej cene.

Článok 5

Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká Predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku dodať Kupujúcemu predmet kúpy.

Platba bude uskutočnená na základe vyúčtovania Predávajúceho formou faktúry. Lehota splatnosti faktúry vystavenej Predávajúcim bude 120 dní od jej doručenia Kupujúcemu, Kupujúci je však povinný v zmysle metodických pokynov riadiaceho orgánu pre Regionálny operačný program najneskôr do 7 kalendárnych dní odo dňa pripísania nenávratného finančného príspevku na jeho účet uhradiť faktúru Predávajúcemu.

2. Faktúra vyhotovená v 4 rovnopisoch bude obsahovať tieto údaje: obchodné meno; sídlo; IČO; číslo faktúry; deň zdaniteľného plnenia; deň vystavenia faktúry, deň splatnosti faktúry; označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má finančná čiastka uhradiť; fakturovaná základná čiastka bez DPH, čiastka DPH v percentách a v € a celková fakturovaná suma; meno osoby, ktorá faktúru vystavila; pečiatka a podpis oprávnenej osoby Predávajúceho podľa tejto zmluvy na každom liste faktúry a jej príloh. Ak faktúra nebude úplná alebo nebude obsahovať správne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra vrátená Predávajúcemu. Predávajúci je vtedy povinný predložiť novú faktúru,

v tomto prípade lehota splatnosti faktúry sa bude odvíjať od termínu predloženia novej faktúry.

Článok 6

Zodpovednosť za vady a sankcie

1. Predávajúci sa zaväzuje predmet zmluvy plniť riadne a včas.
2. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa dodania tovaru Kupujúcemu.
3. V prípade omeškania platby sa Kupujúci zaväzuje uhradiť úroky z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Do tejto doby sa nezapočítava doba čakania Kupujúceho na rozhodnutie certifikačných orgánov o schválení finančných prostriedkov uvedených v žiadosti o platbu, pokiaľ preukázateľne dôvod omeškania nebol spôsobený konaním na strane Kupujúceho.
4. V prípade nedodržania lehoty na dodanie tovaru podľa Článku 2 tejto zmluvy je Predávajúci povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 20% z hodnoty nedodaného tovaru.
5. V prípade, že Kupujúci uplatní právo na opravu dodaného tovaru:
 - a) Predávajúci sa zaväzuje odstrániť poruchu v pracovných dňoch najneskôr do 48 hodín od nahlásenia poruchy poverenými pracovníkmi.
 - b) Servis v rámci záručnej doby zahŕňa: bezplatnú výmenu chybného tovaru (dielu) za náhradný minimálne tých istých technických parametrov a kvality, bezplatnú montáž a opravu.
 - c) V prípade počítačov, monitorov, tlačiarň, multifunkčných zariadení a skenerov Predávajúci bezplatne zapožičia na dobu opravy zariadenie porovnateľných technických parametrov.
 - d) Predávajúci zaplatí Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej kúpnej ceny za každý deň, keď mu nebude zapožičané zariadenie v zmysle bodu c) tohto článku zmluvy. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok Kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
 - e) Záručná doba sa predlžuje o dobu trvania opravy tovaru.

Článok 7

Nadobudnutie vlastníckeho práva k predmetu kúpy

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy úplným zaplatením kúpnej ceny.

Článok 8

Obaly a balenie

1. Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
2. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.

Článok 9

Doklady nutné na prevzatie a užívanie tovaru

Predmet kúpy bude dodaný spolu s dodacím listom a návodom na použitie, spolu so záručnými listami, certifikátmi (pokiaľ je dodávaný tovar certifikovaný) a nosičmi programov, ktoré sa podľa licenčných podmienok stanú majetkom Trnavského samosprávneho kraja.

Článok 10

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy zmluvných strán v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán v písomnej forme.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
4. Zmluva je vyhotovená v 5 exemplároch, z ktorých Predávajúci dostane dve vyhotovenia a Kupujúci tri vyhotovenia.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1: Cenová ponuka predávajúceho.

V Trnave, dňa 30.01.2013

V Trnave, dňa 29.01.2013

.....
Ing. Miroslav Vančo, v. r.
konateľ spoločnosti
Predávajúci

.....
Ing. Tibor M i k u š, PhD., v. r.
predseda TTSK
Kupujúci

Príloha č. 1
Cenová ponuka predávajúceho



K R Y C Í L I S T

Na predmet zákazky: „Dodanie a montáž informačných a komunikačných technológií (výpočtová technika, kancelárska technika a audiovizuálna technika) pre Vlastivedné múzeum v Galante“

Pre verejného obstarávateľa: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Cena predmetu zákazky celkom bez DPH v eurách	58.752,78 €
Cena DPH 20%	11.750,56 €
Cena predmetu zákazky celkom vrátane DPH v eurách	70.503,34 €

V Šali, dňa 03.08.2012

Rekapitulácia cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Dodanie a montáž informačných a komunikačných technológií (výpočtová technika, kancelárska technika a audiovizuálna technika) pre Vlastivedné múzeum v Galante“

Pre verejného obstarávateľa: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Cena za dodávaný tovar vrátane DPH:	65.283,34 €
Cena za dopravu vrátane DPH:	0,00 €
Cena za montáž vrátane DPH:	5.220,00 €
Cena predmetu zákazky celkom vrátane DPH v eurách:	70.503,34 €

Slovom: sedemdesiatisícpäťstotri eur tridsaťštyri centov

V Šali, dňa 03.08.2012

Výpočtová technika:

POLOŽKA	POPIS	POŽIADAVKY	KUSOV	CENA/KS EUR BEZ DPH	CENA EUR SPOLU BEZ DPH	CENA EUR SPOLU S DPH	MODEL a jeho parametr e
1	mini PC s príslušenstvom bez monitora	<p>Procesor s pasívnym chladením. Dvojjadrový procesor dosahujúci skóre v teste PassMark CPU Mark min. 2410 bodov 2GB DDR3 1333MHz (1x2GB) 1066 MHz, DVD -RW optical Drive, Integrovaná grafická karta s minimálnym rozlíšením 1920 x 1200, 320GB SATA3, Integrovaných minimálne 6xUSB a 2x USB 3.0, 2x PS2, 1x serial port, 1x paralel port, 1xRJ45, Ethernet 10/100/1000Mbps Integrated, WiFi 802.11 g; OS Windows 7 HP; kancelársky software v slovenskej mutácii; Antivírus+antispysware s dĺžkou licencie a aktualizáciou databáz min. 5 rokov po inštalácii; klávesnica; myš optická.</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	17	609,00 €	10 353,00 €	12 423,60 €	
2	LCD monitor 19" wide	<p>rozlíšenie min. WXGA+ 1440x900; odozva 5ms, kontrast 50000:1; jas 300 cd/m2; TCO03.</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	17	95,20 €	1 618,40 €	1 942,08 €	
3	notebook	<p>dvojjadrový procesor dosahujúci skóre v teste PassMark CPU Mark min. 2050 bodov, 15.6" WXGA, diskretná gr. karta 512 MB dedikovanej DDR3 VRAM, až 35828 MB zdieľanej systémovej pamäte), podpora technológií NVIDIA ® CUDA ™, PhysX ™, PureVideo ® HD, OpenEXR High Dynamic-Range (HDR), Shader Model 4.0, Microsoft ® DirectX ® 10.1</p> <p>Podpora dvoch nezávislých displejov, 2x2GB DDR3, 1x500GB, NSM8X, WiFi 802.11bgn, 6 cells battery 2.2, 1.3MPx Camera, Bluetooth 3.0, , Microsoft Windows 7 Pro; hmotnosť do 2,6kg, kancelársky software v slovenskej mutácii; Antivírus+antispysware s dĺžkou licencie a aktualizáciou databáz min. 5 rokov po inštalácii, laserová bezdrôtová myš; taška na notebook 15,6", vrečko na dokumenty, papiere a časopisy; ochranný priestor na notebook (HDF); zosilnený rám; uzamykateľné oddelenie na notebook (záмок nie je súčasťou dodávky); upevňovací pás na notebook; remeň cez plece;</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	924,00 €	924,00 €	1 108,80 €	
4	laserová tlačiareň A4, sieťová	<p>kompaktná laserová tlačiareň s duplexom, rozlíšenie 600DPI; tlač 25 strán/min; mesačná</p>	5	230,00 €	1 150,00 €	1 380,00 €	

		záťaž 8000strán/mesiac; Vstupný zásobník na 250 listov, 10 hárkový slot na prioritné podávanie jednotlivých listov, pamäť 32MB; pripojenie cez USB; pripojenie 10/100 Ethernet, voliteľné možnosti pripojenia Tlačový server 802.11g , rýchlosť procesora 400 MHz (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).				
5	farebná laserová tlačiareň A4, sieťová	obojsstranná tlač, 600x600DPI, pamäť min 128MB; 20 strán/min; viacúčelový zásobník na 50 listov, vstupný zásobník na 250 listov; voliteľný 2. zásobník papiera na 250 listov, pripojenie cez USB; fast Ethernet 10/100 BaseTX, mesačná záťaž 40000strán/mesiac, rýchlosť procesora 540 MHz (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	3	494,20 €	1 482,60 €	1 779,12 €
6	doprava	doprava tovaru na miesto určenia, odstránenie obalov/recyklácia	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7	montáž	realizácia počítačovej (dátovej a komunikačnej) siete v objekte formou podomietkovej kabeláže; vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia	1	3 100,00 €	3 100,00 €	3 720,00 €
8	spojovací materiál	kabeláže k zariadeniam výpočtovej techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a pripojeniami k počítačovej sieti	1	6 120,00 €	6 120,00 €	7 344,00 €
9	doplnky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie na konkrétneho koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia, zaškolenia obsluhy	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €

Kancelárska a telekomunikačná technika

POLOŽKA	POPIS	POŽIADAVKY	KUSOV	CENA/KS EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR S DPH	MODEL a jeho parametre
1	multifunkčné zariadenie v sieti veľkokapacitná čb kopírka/tlačiareň/fax/scaner na podstavci	formát A4/A3, rýchlosť kopírovania/ tlače min.24 strán A4 , min., 12 strán A3.;nahrievanie 20 s ; rozlíšenie 600x600DPI; pamäť 512MB, zoom 25%-400% v 1% krokoch, 2x 500 listov viacúčelový vstupný zásobník, obojsstranný podávač originálov, 1 x 100-listový multi – podávač, duplexná jednotka - obojsstranná tlač, jednoduchý podstolík s odkladacím priestorom, na kolieskach, rozhranie USB, Ethernet 10/100 Base-T; farebné sieťové skenovanie, skenovanie do e-mailu, skenovanie do USB, typy skenovaných súborov: JPEG, TIFF, PDF(1.4/A), XPS, LDAP, rýchlosť faxu 33,6kbps, sieťový fax, automatické opakovanie, odložené vysielanie dotykový display.	3	3 473,46 €	10 420,38 €	12 504,46 €	

		(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).					
2	telefónna ústredňa/IP komunikačný systém	<p>Základná jednotka NETWORK COMMUNICATION PLATFORM (NCP), až 8 vonkajších kanálov VoIP, až 60 vonkajších liniek, až 40 vnútorných liniek VoIP, až 28 vnútorných liniek, LAN rozhranie 10/100 Base-T, vstavané hlasové schránky s kapacitou 2 hodiny záznamu</p> <ul style="list-style-type: none"> - Karta 4 analógových vonkajších liniek s Caller-ID - Karta 4 digitálnych a 4 analógových klapiek - Karta 8 analógových vnútorných liniek s Caller-ID - Inštalácia, programovanie, zaškolenie, doprava <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	1 305,60 €	1 305,60 €	1 566,72 €	
3	telefónny aparát bezdrôtový	<p>bezdrôtový telefón s farebným 2,0" plne grafickým displejom a protišmykovou úpravou, funkcie SMS, GAP, CLIP, zoznam posledných min. 50 prijatých/zmeškaných hovorov, podsvietenie klávesnice a displeja, LED indikácia zvonenia, hlasitý telefón, telefónny zoznam na min. 200 mien, polyfonické vyzváňanie, nočný režim, budík, konektor pre náhlavnú súpravu, jednodotkový eko režim, slovenské menu</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	8	55,77 €	446,16 €	535,39 €	
4	telefónny aparát káblové pripojenie	<p>digitálny telefón s displejom min 1x16 znakov, min. 8 programovateľných CO tlačidiel, hlasitý telefón, D-XDP, indikácia vyzváňania/správy pomocou LED, možnosť pripojenia náhlavnej súpravy, min. 8 typov zvonenia</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	3	95,68 €	287,04 €	344,45 €	
5	registračná pokladňa s tlačiarňou	<p>počet PLU 8.000 (do 27.000), Počet DPT 30, počet pokladníkov 6, rýchlosť tlače 20 riadkov/s., papierová páska Tepelná, 1 x 38 mm, 2x LCD FSTN alfanumerický, 20 + 6 + 10 znakov, Black-Mask, uzávierky DPT, PLU, pokladníkov, finančná, denná, periodická, hodinová, zásob, USB, RS-232, RS-485, priamy vstup do režimu kalkulačka, dokonca aj počas účtovania. s čítačkou čiarových kódov, pokladničná peňažná zásuvka na hotovosť 5 x bankovky, 8 x mince, otváranie cievka 24 V</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	988,00 €	1 976,00 €	2 371,20 €	
6	príručná pokladňa	celokovová, zámok na kľúč, plastová vložka na drobné mince a bankovky	2	68,90 €	137,80 €	165,36 €	

7	doprava	doprava tovaru a vynosenie na miesto urceni, odstranenie obalov a ich recyklacia/zneskodnenie	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
8	montáž	vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia	1	500,00 €	500,00 €	600,00 €	
9	spojovací materiál	doplnkové kabeľáže k zariadeniam komunikačnej techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a pripojeniami k vnútornej dátovej sieti	1	2 000,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €	
10	doplnky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie zariadenia na konkrétneho koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia a zaškolenia obsluhy	1	500,00 €	500,00 €	600,00 €	

Audiovizuálna technika

POLOŽKA	POPIS	POŽIADAVKY	KUSOV	CENA/KS EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR S DPH	MODEL a jeho parametre
1	projektor	multimediálny data-video projektor s WiFi a rozlíšením WXGA 1280x800 bodov, kontrastom 2500:1, svetelným výkonom - 4000 ANSI lumenov a hmotnosťou 4.6 kg, Single 0.65" WXGA DMD chip DLP®, 2 500:1, F = 2.5 - 2.9, f = 22.2 - 33.3mm, 1.5x zoom manuálny, 2 x DSUB, 1 x DVI-D, 1 x HDMI, 1 x S-Video, 1 x composite, 1 x RCA, 1 x RS-232, 1 x RJ45, 1 x trigger 12V, 1 x USB Typ B, 1 x Wireless poistka, 1 x Wireless reset, 2 x 3,5 mm stereo jack, 1 x RCA (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	1	1 380,00 €	1 380,00 €	1 656,00 €	
2	projektor	DLP™, Digital light procesor, Eco, CBII, ZOOM, WXGA 1280x800, 3700:1, 4000 ANSI Lumen, 4.1KG, UK/EUR/SWI Power, 33 dBA (štandardný režim), 30 dBA (ECO režim), 4.1Kg, Analog RGB / Component Video (D-sub) x 2 Composite Video (RCA) x 1 S-Video (Mini DIN) x1 DVI (HDCP) x 1 HDMI (Video, HDCP) x 1 PC Audio (Stereo mini jack) x 2 Analog RGB (D-sub) x 1 USB (Type B) x 1 RS232 (Mini DIN) x 1 Wired remote control port (Mini jack) x 1 (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	2	727,95 €	1 455,90 €	1 747,08 €	
3	premietacie plátno s ovládaním	motorové sťahovacie plátno pripevniteľné na stenu alebo strop - zisk(gain) 1,2, - čierne pozadie	2	330,20 €	660,40 €	792,48 €	

		- radiové diaľkové ovládanie plátna. Typ: Electric RC Cosmos 246 x 185 Povrch: ValueLux Formát: 4:3 rozmer plátna 250 x 250 cm (vonkajšie) 246 x 185 cm (vnútorné) Hmotnosť: 21 kg (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).					
4	premietacie plátno ručné	ručné sťahovacie plátno pripevniteľné na stenu alebo na strop, rozmer plátna 200x200 cm - čierne orámovanie - predná strana matná biela - zisk(gain): 1.1	1	90,00 €	90,00 €	108,00 €	
5	LED TV 42"	LED TV minimálne 42", Full HD 1920x1080, 16:9, Crystal Design, 100 Hz CMR (Clear Motion Rate), Ultra Slim design, podpora WIFI adaptéru WIS09, procesor HyperReal Engine, Integrovaný digitálny tuner DVB-T/C MPEG 4 (pozemný/káblový), analógový tuner, EPG, CI+ slot, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital +, Zvukový výstup 2x10W, mód Zábava, Herný mód, sleep timer/off timer, 1xRF vstup, 4xHDMI 1.4, 2xSCART, komponentný, kompozitný a optický výstup, PC input, PC Audio vstup, vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, Anynet+ (HDMI-CEC), 2xUSB, USB 2.0 Movie, AllShare, 1x Ethernet (LAN), designový ovládač TM1050 je súčasťou dodávky, TXT 1000 strán, 1 Tuner PIP, EU Eco známka, Eco light sensor, Stand-by príkon < 0,3W, otočný štvorcový podstavec. (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	2	833,30€	1 666,60 €	1 999,92 €	
6	LED TV 32"	LED TV minimálne 32"(80 cm), Full HD 1920x1080, 16:9, Crystal Design, 100 Hz CMR (Clear Motion Rate), Ultra Slim design, podpora WIFI adaptéru WIS09(nie je súčasťou), procesor HyperReal Engine, Integrovaný digitálny tuner DVB-T/C MPEG 4 (pozemný/káblový), analógový tuner, EPG, CI+ slot, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital +, Zvukový výstup 2x10W, mód Zábava, Herný mód, sleep timer/off timer, 1xRF vstup, 4xHDMI 1.4, 2xSCART, komponentný, kompozitný a optický výstup, PC input, PC Audio vstup, vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, Anynet+ (HDMI-CEC), 2xUSB, USB 2.0 Movie, AllShare, 1x Ethernet (LAN), designový ovládač TM1050 je súčasťou dodávky, TXT 1000 strán, 1 Tuner PIP, EU Eco známka, Eco light sensor, Stand-by príkon < 0,3W, otočný sklenený štvorcový podstavec. (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké	2	345,80 €	691,60 €	829,92 €	

		alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).					
7	DVD rekordér	<p>DVD rekordér s 320 GB HDD (až 534 h záznamu), zabudovaný digitálny DVB-T a analógový tuner, nahráva DVD-RAM/-RW/-R/+RW/+R/HDD, prehráva DVD-Video/-RAM/-RW/-R/+RW/+R/HDD, CD-R/-RW, podporuje MPEG2/MPEG4/DivX (DivX3.1-DivX6 - TXT/SRT/SUB CZ titulky), MP3, JPEG (z HDD, DVD, CD a USB), D/A prevodník: audio 24bit/96kHz a video 10bit/54kHz, DV vstup, HDMI výstup (720p/1080i/1080p Upscaling), Anynet+ (HDMI-CEC), progresívne snímanie, CD Ripping (kompresia CD-DA na USB), USB 2.0 (Host), 4x kopírovanie z HDD<>DVD, VPS/PDC, SCART 2x, digitálny zvukový výstup (optický), kompozitný video vstup/výstup, DD/DTS, Time Slip - súčasné nahrávanie a prehrávanie (HDD/RAM), Time Shift - pauza živého TV vysielania, CZ OSD menu, čierna farba</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	253,50 €	253,50 €	304,20 €	
8	DVD player	<p>Blu-ray prehrávač, prehráva: DVD-Video, DVD/DVD±R/DVD±RW, Audio CD, CD/CD-R/CD-RW, Blu-ray Video, USB Storage, podporuje formáty: MP4, JPEG, HD JPEG, MPEG2/4, AVCHD, DIVX (vrátane XVID), DivX HD, MKV, WMV(1/2/3/7/9), dekodéry zvuku: Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby True HD, DTS, DTS HD High Resolution Audio, DTS-HD Master Audio, LPCM, AAC, MP3, WMA, audio dekodéry výstupu: Dolby(2.0ch), DTS(2.0ch), konektory: HDMI výstup, optický digitálny audio výstup, 2x analógový audio výstup, Video Up-Scale (DVD), Anynet + HDMI-CEC, USB HOST(2x), Ethernet, Wireless LAN ready, kompozitný video výstup, vlastnosti: Smart Hub, BD Wise, BD prefil, All Share, čierna farba</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	119,60 €	239,20 €	287,04 €	
9	domáce kino	<p>štýlové SMART 3D BLU-RAY domáce kino 2.1 s výstupným výkonom 400 W (2x satelitné reprosústavy), prehráva: 3D Blu-ray, Blu-ray Video, DVD-Video/DVD±R/ DVD±RW, CD DA/CD-R/CD-RW, AVCHD, podporuje DivX-HD (vrátane XviD), LPCM, AAC, MP3, WMA, WMV (1/2/3/7/9), JPEG, HD JPEG, Video Up-Scale (DVD), konektivita: USB (host), HDMI výstup, Anynet + (HDMI-CEC), iPod kolíska, iPod/iPhone cez USB, ARC (Audio return channel), kompozitný a komponentný výstup, optický digitálny vstup, Audio vstup, 2xHDMI vstup, dekodéry zvuku DTS/DTS 96/24(2)/DTS-HD/Dolby Digital/Dolby Digital Plus/Dolby True HD, Virtual Surround (Virtual 5.1), Smart Volume, MP3 Enhancer, Power Bass, DSP, špeciálne vlastnosti: unikátna technológia konverzie videa z 2D do 3D, Allshare, BD Wise, Crystal Amplifier II, Energy Star, BD prefil 2.0,</p>	2	321,10 €	642,20 €	770,64 €	

		Local Storage (zabudovaná pamäť 2GB), sieťová podpora (Widget), zabudovaný WLAN, ETC(MKV), FM tuner, čierna farba (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).					
10	ozvučenie viacúčelovej sály s príslušenstvom	<p> dodávateľ navrhne ozvučenie viacúčelovej sály pre potreby konferencie, prednášok alebo verejnej projekcie. Predpoklad je splnenie požiadaviek na elektroakustický ozvučovací reťazec, zabezpečenie ako hovoreného slova tak i hudobného signálu v čo najširšom frekvenčnom pásme. Požiadavky na hladinu hlasitosti a zrozumiteľnosti nutné dodržať. Súčasťou dodávky musí byť:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktívna/pasívna reproduktorová sústava min 250Hz - 15kHz, doplnené o subwoofer na podporu nízkych kmitočtov; - riešenie akustiky sály vhodným rozmiestnením jednotlivých reproduktorov; - návrh zvukovej réžie s pripojiteľnosťou až 10 externých stereo vstupov, 10 mono + 2 stereo alebo 8 mono + 4 stereo, 3-pásm. EQ, compressor, FX procesor, USB, CUBASE AI4 <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	1 859,00 €	1 859,00 €	2 230,80 €	
11	montážna sada pre TV alebo AV zariadenie	univerzálne držiaky LCD TV alebo AV zariadenie možnosťou montáže na stenu, min 2kľby, aretovateľné, konštrukcia robustná, pevná, farba čierna - treba prispôbiť podľa dodávaného sortimentu	9	41,60 €	374,40 €	449,28 €	
12	satelitný komplet pre 2x TV	Kompletná sada pre príjem satelitných programov zo 4 družíc (Astra 1A-19 - Astra 3A-23,5 - Hotbird -13 - Eurobird - 28,2) s výstupom na 2 prijímače. Komplet obsahuje parabolickú anténu 45cm, ktorá zabezpečuje dostatočný výkon pre všetky družice. Konvertor ma zabudovaný DiSEqC prepínač , pomocou ktorého je možné v prístroji prepínať jednotlivé pozície . Vhodné aj pre mobilné použitie.	1	205,40 €	205,40 €	246,48 €	
		<p>2x HDTV prijímač, operačný systém LINUX 400MHz, 2 x čítačka kariet Dreamcrypt, 4x DVB CI šachta, 2 x tuner DVB-S2 (plug&play, podpora formátov MPEG-2, MPEG-4, rozlíšenie: 1080i, 720p, 576p, 2x SATA možnosť priameho nahrávania na 3,5 HDD (nie je v dodávke), čítačka kariet Compact Flash, prepojenie s PC pomocou Ethernet 10/100, 3 x USB 2.0, RS 232, S/PDIF, DVI výstup, S-Video výstup, 2x Scart.</p> <p>prijímače 430 x 280 x 90 mm parabola 450 mm</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	956,80 €	1 913,60 €	2 296,32 €	
13	Doprava	doprava tovaru na miesto určenia,	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	

		odstránenie obalov/recyklácia					
14	Montáž	vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia	1	750,00 €	750,00 €	900,00 €	
15	Spojovací materiál	doplnkové kabeľáže k zariadeniam audio – video techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a nevyhnutnými pripojeniami k vnútornej dátovej sieti	1	2 500,00 €	2 500,00 €	3 000,00 €	
16	Doplňky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie na konkrétneho koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia, zaškolenia obsluhy	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €	

Cena za tovar	54 402,78 € bez DPH	65 283,34 € s DPH
Cena za dopravu	0,00 € bez DPH	0,00 € s DPH
Cena za montáž	4 350,00 € bez DPH	5 220,00 € s DPH
CELKOM	58 752,78 bez DPH	70 503,34 € s DPH

Technická špecifikácia

1	mini PC s príslušenstvom bez monitora
---	---------------------------------------

miniPC Premio BASIC



Skrinka miniPC

Zdroj 400W

GIGABYTE H61M-USB3-B3 (rev. 1.0)

LPT port - zadná zálepka do case

COM port - 30 cm - zadná zálepka do case

originální Microsoft Windows 7 SP1 Home Premium SK

CPU Intel Pentium G620 BOX (2.6GHz,VGA)

chladič CPU Akasa AK-968 - pasív

paměť 2GB DDR3-1333 (1x2048)

HDD 320GB WD3200AAKX 16MB SATAIII/600 7200rpm 3RZ

PCI-E WiFi karta 300Mb/s

DVDRW/RAM Samsung SATA černá (bulk)

klávesnice MS Wired Keyboard 200 USB CZ+SK BLACK

myš Microsoft Optical Mouse 200 USB

přídavný ventilátor Akasa 92x92x25 bulk

MS Office akademik

Eset NOD32 5 ročný upgrade

2	LCD monitor 19" wide
---	----------------------

Handwritten signature or mark.



ASUS LCD 19" VW193DR TFT-LCD panel

Rozměry displeje: 19" širokouhlá obrazovka

Rozlišení: WXGA + 1440x900

Rozteč bodov: 0.285mm

Jas (Max): 300 cd / m²

Kontrastný pomer (max.): 50000: 1 (ASCR)

Farby: 16.7M

Pozorovacie uhly (CR>=10): 170 ° (H) / 160 ° (V)

Doba odozvy: 5 ms

3	notebook
---	----------



Acer TM8572TG-354G50Mn/15,6/350M/500/4G/NV/B/7P+XP

TM8572TG-354G50Mn / 15.6" WXGA / C3 350M /

NVIDIA® GeForce with CUDA® 310M 512MB / 2x2GB DDR3 /

1x500GB/ NSM8X / 802.11bgn / 6 cell 3.0 / 1.3MP

HD CrystalEye / BT3.0 / FP / Slim&Light/ W7PR32

+XPP, MS office akademik, ESET NOD32 s dĺžkou licencie a aktualizáciou databáz min. 5 rokov po inštalácii, laserová bezdrôtová myš; taška na notebook 15,6"; vrecko na dokumenty, papiere a časopisy; ochranný priestor na notebook (HDF); zosilnený rám; uzamykateľné oddelenie na notebook (záмок nie je súčasťou dodávky); upevňovací pás na notebook; remeň cez plece

Handwritten signature

4	laserová tlačiareň A4, sieťová
---	--------------------------------



hp p1606

Rýchlosť tlače, čierna (normálna, A4)	Až 25 str./min.
Rýchlosť tlače – poznámka pod čiarou	Presná rýchlosť sa líši v závislosti na konfigurácii systému, softvérovej aplikácii, ovládači a zložitosti dokumentu.
Prvá strana vytlačená čiernobielo (A4, pohotovostný režim)	S rýchlosťou až 7 sekundy (z auto-vyp.)
Kvalita výtlaku čiernej (najlepšia)	Až 600 x 600 dpi (efektívny výstup 1 200 dpi s HP FastRes 1200)
Technológia tlače	Laser
Pracovné využitie (mesačne, A4)	Až 8000 strán
Poznámky k pracovnému cyklu	Zaťažiteľnosť je definovaná ako maximálny počet strán za mesiac obrazového výstupu. Táto hodnota umožňuje porovnanie trvácnosti produktov vzhľadom na iné zariadenia HP LaserJet alebo HP Color LaserJet a umožňuje aj vhodné nasadenie tlačiarní a multifunkčných zariadení na uspokojenie potrieb prepojených jednotlivcov alebo skupín.
Odporúčaný mesačný objem strán	250 až 2000
Poznámky k odporúčanému mesač. objemu strán	Spoločnosť HP odporúča, aby s cieľom optimálneho výkonu zariadenia počet vytlačených strán za mesiac neprekračoval uvedený rozsah, na základe faktorov vrátane intervalov výmeny spotrebných materiálov a životnosti zariadenia počas rozšírenej záručnej doby.
Štandardná pamäť	32 MB
Maximálne množstvo pamäte	32 MB
Rýchlosť procesora	400 MHz
Kapacita pevného disku	Žiadne
Štandardné jazyky tlačiarnie	Tlač na báze hostiteľa, HP PCL 5e

AI

Štandardné podávače papiera	1 plus prioritný vstupný otvor na 10 listov
Maximálne papierové zásobníky	1 plus prioritný vstupný otvor na 10 listov
Štandardné možnosti manipulácie s papierom – vstup	Vstupný zásobník na 250 listov, 10 hárkový slot na prioritné podávanie jednotlivých listov
Štandardné možnosti manipulácie s papierom – výstup	Zásobník na 150 listov s ukladanim papiera lícnu stranou dolu
Možnosti obojstrannej tlače	Automatická (štandardne)
Podporované veľkosti médií	A4; A5; A6; B5; pohľadnice; obálky (C5, DL, B5)
Vlastné veľkosti médií	Vstupný zásobník na 250 hárkov: 147 x 211 až 216 x 356 mm; Štrbina s prioritou: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm
Podporované typy médií	Papier (pre laserové tlačiarne, bežný, fotografický, hrubý, pergamen), obálky, štítky, karty, priehľadné fólie, pohľadnice
Spracovanie upraveného výstupu	Priechodzie
Štandardné možnosti pripojenia	Vysokorychlostný port USB 2.0, zabudované pripojenie 10/100 Ethernet
Voliteľné možnosti pripojenia	Tlačový server HP Jetdirect ew2500 802.11g

5	farebná laserová tlačiareň A4, sieťová
---	--



HP cp2025dn

20 str./min mono, 20 str./min farba, In-line technológia, prvá strana do 17.8 sek., 600x600dpi black, ImageREt 3600 color, 128MB RAM (max. 384MB - 1x 256MB) + 4MB flash memory, 540MHz Motorola Coldfire V5x CPU, 40000 strán mesačne, HPPCL 6, HP PCL 5c, HP Postscript L3 emulácia, USB Hi-speed + on board 10/100Base-TX, 250sheet input tray, automatická duplexná tlač; voliteľné: CB500A 250-stranový podávač; tonery: CC530A Black (3.5k), CC531A Cyan (2.8k), CC532A Yellow (2.8k), CC533A Magenta (2.8k), MS Windows 2000/XP/Server 2003/Vista, Mac OS X v10.2.8, v10.3,

A

v10.4 or higher

7	montáž	realizácia počítačovej (dátovej a komunikačnej) siete v objekte formou podomietkovej kabeláže;
		vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia
8	spojovací materiál	kabeláže k zariadeniam výpočtovej techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a pripojeniami k počítačovej sieti
9	doplnky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie na konkrétneho koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia, zaškolenia obsluhy

Montážny materiál:	Merná jednotka:	Počet:
FTP kábel Cat.5e, LSOH bezhalogénový	m	870
Vodič CYA 16žž na uzemnenie rozvádzača	m	30
Patch kábel STP, Cat.5e - 1m	ks	11
Patch kábel STP, Cat.5e - 3m	ks	11
Patch cord telefónny	ks	22
Switch 24port 10/100 rackmount	ks	1
Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5e	ks	1
ISDN patch panel	ks	1
Podpovrchová zásuvka 2xRJ45/s Cat.5e	ks	11
19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	1
19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m kábel	ks	1
Polica odkladacia 1U	ks	1
Rozvádzač závesný, 12U	ks	1
Inštalčná trubka ohybná zvodová	m	50
Inštalčná trubka ohybná trasová	m	130
Vysekanie drážok pre kabeláž	m	180
Inštalácia kabeláže	m	870
Inštalácia dátových zásuviek	ks	11
Inštalácia rozvádzača	ks	1
Inštalácia patch panelu	ks	2
Inštalácia ohybných trubiek	m	180
Meranie a označenie pripojných bodov	ks	22
Rôzny inštalčný materiál podľa potreby (plastové kryty a spojky na žlab, skrutky, hmoždinky, pásky, tmel)	ks	1

1	multifunkčné zariadenie v sieti veľkokapacitná čb kópírka/tlačiareň/fax/scaner na podstavci
---	---



A1UF-021 bizhub 283 Dig.multifunk.zariadenie 28 cpm (A4), prvá strana do 18 sek., kontrolér Emperon, 1 KS univer.zásobníky (2x500), duplex.jednotka, ručný podávač, fotovalec, štartér, 2GB RAM,

A143-WY1 DF-621 Duplexný podávač (biz 223/283) pre bizhub 363/423 je to 1 KS štandard

9960-8600-00 DK-508 Jednoduchý stolík (biz 223,283,363,423) 1 KS

A202-051 Toner čierny TN-217 (biz 223,283) 1fľaša á 512g polymer.toneru,

A22M-021 FK-508 Faxová jednotka (biz 223,283, 363, 423) MK-726

A2A0-WY0 MK-726 Faxová montážna sada (biz 223,283,363,423) k pripojeniu 1 KS

FK-508, rozhranie USB, Ethernet 10/100 Base-T; farebné sieťové skenovanie, skenovanie do e-mailu, skenovanie do USB, typy skenovaných súborov: JPEG, TIFF, PDF(1.4/A), XPS, LDAP, rýchlosť faxu 33,6kbps, sieťový fax, automatické opakovanie, odložené vysielanie dotykový display.

2	telefónna ústredňa/IP komunikačný systém
---	--



Komunikačný server ALCATEL LUCENT OmniPCX Office

Komunikačný server systém je vybavený :

OS Linux, IP enabled, porty RJ45, CPU s konektivitou 10/100 BaseT

Tel.pripojka - 0 x základný prístup ISDN BRA (2B+D)

Tel.pripojka - 4 x analógový prístup

8 x analógová pobočka - domáce klapky alebo faxy

4 x Digitálny užívateľ - domáce klapky

0 x IP užívateľ

0 x VoIP4-1 Daughterboard : 4 IP channels

0 x additional IP user software license - pack 10 ks.

Ďalej zahrnuté v cene dodávky

! CTI integrácia PIMphony basic - v cene 16 licencií - telefónia pre individuálnu správu hovorov cez PC

! Hlasová pošta, 2x on-line kanál, 60 minút

! Uvitacie správy - pri dovolaní sa do systému

! Integrovaný systém textovej pošty, Call by name (3000 adries)

! Integrovaný softvér automatického smerovania odchádzajúcich hovorov - ARS

Management wizard - správa PBX

Klapky s možnosťou ľubolného presmerovania až na 5 smerov

Diaľková diagnostika pre nastavovanie ústredne cez modem

3	telefónny aparát bezdrôtový
---	-----------------------------



ALCATEL DECT

bezdrôtový telefón s farebným 2,0" plne grafickým displejom a protišmykovou úpravou, funkcie SMS, GAP, CLIP, zoznam posledných min. 50 prijatých/zmeškaných hovorov, podsvietenie klávesnice a displeja, LED indikácia zvonenia, hlasitý telefón, telefónny zoznam na min. 200 mien, polyfonické vyzváňanie, nočný režim, budík, konektor pre náhlavnú súpravu, jednodotkový eko režim, slovenské menu

4	telefónny aparát káblové pripojenie
---	-------------------------------------



Digitálny A4019 LCD, príposluch

digitálny telefón s displejom min 1x16 znakov, 8 programovateľných CO tlačidiel, hlasitý telefón, D-XDP, indikácia vyzváňania/správy pomocou LED, možnosť pripojenia náhlavnej súpravy, 10 typov zvonenia

5	registračná pokladňa s tlačiarňou
---	-----------------------------------

Euro-2100



EURO 2100



Skener + stojan MS9590

Metrologic

počet PLU 8.000 (do 27.000), Počet DPT 30, počet pokladníkov 6, rýchlosť tlače 20 riadkov/s., papierová páska Tepelná, 1 × 38 mm, 2x LCD FSTN alfanumerický, 20 + 6 + 10 znakov, Black-Mask, uzávierky DPT, PLU, pokladníkov, finančná, denná, periodická, hodinová, zásob, USB, RS-232, RS-485, priamy vstup do režimu kalkulačka, dokonca aj počas účtovania. s čítačkou čiarových kódov, pokladničná peňažná zásuvka na hotovosť 5 × bankovky, 8 × mince, otváranie cievka 24 V

6	príručná pokladňa
---	-------------------

Handwritten signature



celokovová, zámok na kľúč, plastová vložka na drobné mince a bankovky

1	projektor
---	-----------

Optoma EW766W



multimediálny data-video projektor s WiFi a rozlíšením WXGA 1280x800 bodov, kontrastom 2500:1, svetelným výkonom - 4000 ANSI lumenov a hmotnosťou 4.6 kg, Single 0.65" WXGA DMD chip DLP®, 2 500:1, F = 2.5 - 2.9, f = 22.2 - 33.3mm, 1.5x zoom manuálny, 2 x DSub, 1 x DVI-D, 1 x HDMI, 1 x S-Video, 1 x composite, 1 x RCA, 1 x RS-232, 1 x RJ45, 1 x trigger 12V, 1 x USB Typ B, 1 x Wireless poistka, 1 x Wireless reset, 2 x 3,5 mm stereo jack, 1 x RCA

2	projektor
---	-----------



Projektor Acer P5390W

Eco, CBII, ZOOM, WXGA 1280x800, 3700:1, 4000 ANSI Lumen, 4.1KG, UK/EUR/SWI Power

Technológia zobrazenia: DLP™, Digital light processor

Natívne rozlíšenie: WXGA (1,280 x 800)

Handwritten signature or mark.

Komprimované rozlíšenie: Maximálne UXGA (1,600 x 1,200), 1080p (1,920 x 1,080)

Farby: 1,07 bilióna farieb

Jas (ANSI lumenov): 4000 ANSI lumenov (štandardné), 3200 ANSI lumenov (ECO)

Kontrast: 3700:1

Hladina hlukčnosti: 33 dBA (štandardný režim), 30 dBA (ECO režim)

Hmotnosť: 4.1Kg

Rozmery: 341 x 261 x 120 mm

Konektory:

Analog RGB / Component Video (D-sub) x 2

Composite Video (RCA) x 1

S-Video (Mini DIN) x1

DVI (HDCP) x 1

HDMI (Video, HDCP) x 1

PC Audio (Stereo mini jack) x 2

Analog RGB (D-sub) x 1

USB (Type B) x 1

RS232 (Mini DIN) x 1

Wired remote control port (Mini jack) x 1

3	premietacie plátno s ovládaním
---	--------------------------------

Video Electric 270BT s diaľkovým ovládaním



Rozmery plátna 270 cm x 220 cm

Rozmery obrazu 260 cm x 195 cm, formát 4:3,

A1

- zisk(gain) 1,2
 - čierne pozadie
 - radiové diaľkové ovládanie plátna.
- Povrch: ValueLux
Formát: 4:3

4	premietacie plátno ručné
---	--------------------------

Závesné plátno SlimScreen 2,00x2,00m



Povrch difúzny biely matný 1:1, čierny okraj, manuálny roletový mechanizmus, zavesenie je možné priamo na stenu alebo strop miestnosti. Zisk 1.1

5	LED TV 42"
---	------------

Samsung LED TV 46"(116 cm), Full HD 1920x1080 UE46D5000



LED TV 46"(116 cm), Full HD 1920x1080, 16:9, Crystal Design, 100 Hz CMR (Clear Motion Rate), Ultra Slim design, podpora WIFI adaptéru WIS09(nie je súčasťou), procesor HyperReal Engine, Integrovaný digitálny tuner DVB-T/C MPEG 4 (pozemný/káblový), analógový tuner, EPG, CI+ slot, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital +, Zvukový výstup 2x10W, mód Zábava, Herný mód, sleep timer/off timer, 1xRF vstup, 4xHDMI 1.4, 2xSCART, komponentný, kompozitný a optický výstup, PC input, PC Audio vstup, vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, Anynet+ (HDMI-CEC), 2xUSB, USB 2.0 Movie, AllShare, 1x Ethernet (LAN), designový ovládač TM1050 je súčasťou dodávky, TXT 1000 strán, 1 Tuner PIP, EU Eco známka, Eco light sensor, Stand-by príkon < 0,3W, Vesa Wall Mount Support, otočný štvorcový podstavec

6	LED TV 32"
---	------------

Sams UE32D5000



LED TV minimálne 32"(80 cm), Full HD 1920x1080, 16:9, Crystal Design, 100 Hz CMR (Clear Motion Rate), Ultra Slim design, podpora WIFI adaptéru WIS09(nie je súčasťou), procesor HyperReal Engine, Integrovaný digitálny tuner DVB-T/C MPEG 4 (pozemný/kábelový), analógový tuner, EPG, CI+ slot, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital +, Zvukový výstup 2x10W, mód Zábava, Herný mód, sleep timer/off timer, 1xRF vstup, 4xHDMI 1.4, 2xSCART, komponentný, kompozitný a optický výstup, PC input, PC Audio vstup, vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, Anynet+ (HDMI-CEC), 2xUSB, USB 2.0 Movie, AllShare, 1x Ethernet (LAN), designový ovládač TM1050 je súčasťou dodávky, TXT 1000 strán, 1 Tuner PIP, EU Eco známka, Eco light sensor, Stand-by príkon < 0,3W, otočný sklenený štvorcový podstavec.

7	DVD rekordér
---	--------------



samsung SH897A

DVD rekordér s 320 GB HDD (až 534 h záznamu), zabudovaný digitálny DVB-T a analógový tuner, nahráva DVD-RAM/-RW/-R/+RW/+R/HDD, prehráva DVD-Video/-RAM/-RW/-R/+RW/+R/HDD, CD-R/-RW, podporuje MPEG2/MPEG4/DivX (DivX3.1-DivX6 - TXT/SRT/SUB CZ titulky), MP3, JPEG (z HDD, DVD, CD a USB), D/A prevodník: audio 24bit/96kHz a video 10bit/54kHz, DV vstup, HDMI výstup (720p/1080i/1080p Upscaling), Anynet+ (HDMI-CEC), progresívne snímanie, CD Ripping (kompresia CD-DA na USB), USB 2.0 (Host), 4x kopírovanie z HDD<=>DVD, VPS/PDC, SCART 2x,digitálny zvukový výstup (optický), kompozitný video vstup/výstup, DD/DTS, Time Slip - súčasné nahrávanie a prehrávanie (HDD/RAM), Time Shift - pauza živého TV vysielania, CZ OSD menu, čierna farba

8	DVD player
---	------------



SAMSUNG BD-D5300

Blu-ray prehrávač, prehráva: DVD-Video, DVD/DVD±R/DVD±RW, Audio CD, CD/CD-R/CD-RW, Blu-ray Video, USB Storage, podporuje formáty: MP4, JPEG, HD JPEG, MPEG2/4, AVCHD, DIVX (vrátane XVID), DivX HD, MKV, WMV(1/2/3/7/9), dekodéry zvuku: Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby True HD, DTS, DTS HD High Resolution Audio, DTS-HD Master Audio, LPCM, AAC, MP3, WMA, audio dekodéry výstupu: Dolby(2.0ch), DTS(2.0ch), konektory: HDMI výstup, optický digitálny audio výstup, 2x analógový audio výstup, Video Up-Scale (DVD), Anynet + HDMI-CEC, USB HOST(2x), Ethernet, Wireless LAN ready, kompozitný video výstup, vlastnosti: Smart Hub, BD Wise, BD prefil, All Share, čierna farba

9	domáce kino
---	-------------



Samsung HT-D7000

Štýlové SMART 3D BLU-RAY domáce kino 2.1 s výstupným výkonom 400 W (2x satelitné represústavy), prehráva: 3D Blu-ray, Blu-ray Video, DVD-Video/DVD±R/ DVD±RW, CD DA/CD-R/CD-RW, AVCHD, podporuje DivX-HD (i XviD), LPCM, AAC, MP3, WMA, WMV (1/2/3/7/9), JPEG, HD JPEG, Video Up-Scale(DVD), konektivita: USB (host), HDMI výstup, Anynet + (HDMI-CEC), iPod/iPhone cez USB, ARC (Audio spätného kanálu), kompozitný výstup, optický digitálny vstup, dekodéry zvuku DTS/DTS 96/24(2)/DTS-HD/Dolby Digital/Dolby Digital Plus/Dolby True HD, Virtual Surround (Virtual 5.1), Smart Volume, MP3 Enhancer, Power Bass, DSP, špeciálne vlastnosti: unikátna technológia konverzie videa z 2D do 3D, Allshare, BD Wise, Crystal Amplifier II, Energy Star, BD prefil 2.0, Local Storage (zabudovaná pamäť 2GB), sieťová podpora (Widget), WLAN ready, ETC(MKV), FM tuner, čierna farba

10	ozvučenie viacúčelovej sály s príslušenstvom
----	--



Behringer

Handwritten signature or mark.

mixážny pult X2222USB 1 ks
 reprobox aktívny drev.HC 10P 2 ks
 reprobox drevený HC-10 2 ks
 reprobox aktívny drevHL 1SP 1,00 ks
 mikr.súpr.WR110DR/TX110H 4,00 ks
 mikrofón kond.hus.krk GM-4 2,00 ks
 statív pre mikrof.GM4 - ES-2 2,00 ks
 stojan mikr. K-301cr (LK-102cr) 4,00 ks
 ekvalizer 2x15pásm.graf. EQ215A 1,00 ks
 Feedback destroyer DSP1124P 2,00 ks
 kábel okrúhly SPCR 2x1,5 (SPCR215 20,00 m
 Speakon káb.4p (4004) 4,00 ks
 kábel mikr.sym. JY-2066 b 100,00 m
 XLR káb. zás.F (1019) 10,00 ks
 XLRkáb. vidl.M (1020) 10,00 ks

11	montážna sada pre TV alebo AV zariadenie
----	--



reflecta univerzálny držiak na LCD/Plazma TV 10" - 63" - FLEXO PRO do 75kg, pivot – strieborný

12	satelitný komplet pre 2x TV
----	-----------------------------

AV



Kompletná sada pre príjem satelitných programov zo 4 družíc (Astra 1A-19 - Astra 3A-23,5 - Hotbird -13 - Eurobird - 28,2) s výstupom na 2 prijímače. Komplet obsahuje parabolickú anténu 45cm, ktorá zabezpečuje dostatočný výkon pre všetky družice. Konvertor má zabudovaný DiSEqC prepínač , pomocou ktorého je možné v prístroji prepínať jednotlivé pozície . Vhodné aj pre mobilné použitie.



HDTV prijímač, operačný systém LINUX 400MHz, 2 x čítačka kariet Dreamcrypt, 4x DVB CI šachta, 2 x tuner DVB-S2 (plug&play, podpora formátov MPEG-2, MPEG-4, rozlíšenie: 1080i, 720p, 576p, 2x SATA možnosť priameho nahrávania na 3,5 HDD (nie je v dodávke), čítačka kariet Compact Flash, prepojenie s PC pomocou Ethernet 10/100, 3 x USB 2.0, RS 232, S/PDIF, DVI výstup, S-Video výstup, 2x Scart.

AH